
 

  

 

 

Version01/20 Chapitre PROTECTIONS MOYENNE TENSION 1 
 

 

   

PROTECTIONS MOYENNE TENSION 

FUSIBLE MT Nord-américain 

    

NORME UL/IEC 

 

 

CALIBRE  

 

 

Fusible cylindrique MT pour CONDENSATEUR 

 

A100C 

A150C 

A250C 

A300C 

A430C 

A550C 

9F60RJD 

9F60RJF 

1000VAC………………….25A à 125A 

1500VAC………………….25A à 200A 

2500VAC………………….25A à 200A 

3000VAC………………….50A à 175A 

4300VAC…………………….6A à 100A 

5500VAC………………………6A à 75A 

5500VAC…………………….25A à 80A 

9520VAC…………………….15A à 40A 

   

Fusible cylindrique MT  

voyant/percuteur 

305*50.8 

305*76.2 

A240T 

A480T 

A500T 

A720T 

A240R 

A480R 

A072F 

A072B 

 

 

5.5V à 15.5Kvac………….5A à 450A 

 

2400VAC……………………0.5A à 5A 

4800VAC……………………..0.5A à 5A 

5000VAC……………………..0.5A à 5A 

7200VAC……………………..0.5A à 2A 

2750VAC……………………...2A à 36A 

5500VAC………………………2A à 36A 

7200VAC………………………2A à 24A 

7200VAC………………………2A à 24A 
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FUSIBLE MT Européens 

   

NORME CE/UTE/DIN 

 

 

CALIBRE  

 

 

Fusible cylindrique MT CE 

 

10*85 

10*150 

10*180 

 

 

 

1500VAC………………………2A à 12A 

2500VAC………………………2A à 12A 

3200 à 5500VAC…………..2A à 12A 

                

   

   

   

Fusible cylindrique HT NF/UTE pour TRANSFORMATEUR 

          

 

520*55 

 

12 à 24KVAC……………6.3A à 63A 

   

   

Fusible cylindrique HT DIN pour MOTEUR  

 

    

192*53/73 

292*53/73 

442*53/73 

537*73 

537*53/73 

3 à 7.2KVAC……………6.3A à 100A 

6 à 12kVAC………………6.3A à 100A 

10 à 17.5kVAC…………6.3A à 100A 

10 à 24kVAC……………6.3A à 100A 

20 à 36kVAC………………6.3A à 40A 

   

 

 


